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JEGYZŐKÖNYV 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 2023. február 22-én 13:30 órai 
kezdettel Veszprémben, a Megyeháza Egry József termében megtartott RENDKÍVÜLI nyílt 
üléséről.  

Jelen voltak: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 
Vörösmarty Éva, a vármegyei közgyűlés alelnöke 
Dr. Áldozó Tamás Róbert 
Benedek Szilveszter  
Horváth Ernő József 
Ihász Norbert Benjamin  
Kis Virág Enikő  
Nagyné Bátor Alexandra 
Papp Tamás 
Ravasz Tibor Zsolt  
Tábori Ferenc, képviselők 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
Szöllősi János László frakcióvezető 
Deák Istvánné 
Dobó Zoltán 
Eszli István 
Grőber Attila, képviselők 

Jelen voltak továbbá: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 
Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 
Fabacsovics Zoltán, irodavezető 
Szász Jutka Emese, irodavezető 
Dr. Hideg-Göblyös Rita, jogtanácsos 
Cseh György, informatikus 
Halmi-Tóth Mónika önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 
Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket és a hivatal munkatársait. 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 11 fő jelen van, az ülés 
határozatképes. Távolmaradását előzetesen bejelentette Deák Istvánné, Dobó Zoltán, Eszli 
István, Grőber Attila képviselő és Szöllősi János László frakcióvezető. 
(1 képviselői mandátum jelenleg betöltetlen.) 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2023. február 22-i ülésén a rendkívüli nyílt ülés 
napirendi tervezetét tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 11 fő. 

Iktatószám: 02/103-8/2023. 
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Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

20/2023. (II. 22.) határozata 
A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 2023. február 22-ei rendkívüli nyílt 

ülésének napirendjéről 
 
A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a 2023. február 22-ei rendkívüli nyílt 
ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 

 
1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető  
 Farkas Barbara, költségvetési referens 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnök 
 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 
Tájékoztatta a Közgyűlést arról, ahogy azt a 2023. február 15. napján megtartott közgyűlés 
ülésén is elmondta, a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság a 2023. február 
8-ai ülésén véleményezte a rendelet-tervezetet. A Bizottság írásos állásfoglalása – amely szerint 
a rendelet-tervezet a hatályos jogszabályi előírásoknak megfelel és tárgyalásra alkalmas – az 
előterjesztés részét képezi. 
Ismertette, mivel a február 15. napján megtartott közgyűlés ülésén a rendeletet a közgyűlés 
minősített többség hiányában nem tudta megalkotni, ezért rendkívüli közgyűlés összehívására 
került sor. 
 
Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 
előterjesztésben foglalt rendelet-tervezetet a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 
 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 
 
A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 
hangzott el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Polgárdy Imre 
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi 
költségvetésének megállapításáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 11 fő. 
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Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett megalkotta az alábbi rendeletet: 
 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 
6/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelete 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról 
 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
 
Polgárdy Imre 
További szép napot kívánva az ülést 13 óra 35 perckor berekesztette. 
 

 
k.m.f. 

 
 
 
 
 
 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 vármegyei közgyűlés elnöke vármegyei jegyző 


